
 

UCHWAŁA NR 3119/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2014 R.  

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie Herbu Województwa Świętokrzyskiego  

na sztandarze Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego Świętokrzyskiego 

Oddziału Wojewódzkiego  

 

 

       Na podstawie § 5 uchwały nr 1702/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

20 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia zasad i okoliczności wykorzystywania Herbu Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

       Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na umieszczenie Herbu Województwa 

Świętokrzyskiego na sztandarze Związku Weteranów i Rezerwistów Wojska Polskiego 

Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego. 

 

 

§ 2. 

 

       Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

 

§ 3. 

 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                                                                  

 

 

 

 

       MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

         

        ADAM JARUBAS 

       

 


